Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1579/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de tapa buracos em toda extensão da Avenida João Ometto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de tapa buracos em toda extensão da Avenida João Ometto, Panambi.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]As reclamações quanto à situação da camada asfáltica da Avenida João Ometto são constantes. Uma das maiores preocupações é que a avenida se torne um grande criadouro de Dengue, pois água empoça sempre que chove.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
6c08559c-1051-46ec-868d-8e532e1090ec.png
PROTOCOLO 2427/2016 - 04/03/2016 12:00

image1.jpeg

image10.jpeg